
Kassel-Waldeck 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 54  Gruppe F-Bezirksoberliga

Datum 01.02.2026, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft HSG Wesertal II

Spielort Wesertal Sporthalle Oedelsheim  Gastmannschaft HSG Hofgeismar/Grebenstein

 

Heimmannschaft

HSG Wesertal II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Lange, Collien - - 2

3 Knochenmuß, Jette - - 1

5 Betker, Hannah - - 5 55:34

7 Grohmann, Pia - - 24:33

8 Keßeler, Angela - - 1

9 Eckert, Jana - - 1

10 Hennemann, Stine - - 4

11 Herbold, Tessa - - 1 1/2 15:07 54:37

12 Hennemann, Julie - -

14 Leibecke, Mabel - - 6 1/2 21:26

20 Przyludzki, Martha - - 3

21 Alberding, Frieda - - 1 1/1

22 Pape, Larissa - -

26 Lange, Ricarda - -

A Quentin, Jörg-Otto - -

B Warnecke, Dominik - -

C Vogel, Carlotta - -

D Pfahler, Amelie - -

E Seitz, Annika - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 28:01

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 57:41

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Hofgeismar/Grebenstein
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Siebert, Zoe - - 4

4 Rehrmann, Anika - - 16:49

5 Eckhardt, Sabrina - -

6 Gundlach, Celine - - 2

7 Masannek, Laura - - 1

9 Hildebrandt, Milena - -

11 Blankenberg, Anna - - 2 0/1

13 Göttlicher, Greta - - 2 1/1

16 Klapp, Vanessa - - 1

17 Deußen, Kathrin - - 4 1/2 22:28

19 Grede, Annika - - 1

22 Henze, Enna - -

24 Gomer, Viviana - - 1 15:47

30 Bötte, Sina - - 5

84 Haupt, Alisa - -

A Kompa, Alexandra - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 22:36

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 41:54

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schäfer, Heiko - - - - -

Zeitn. Bachmann, Kai - - - - -

Sek. Westermann, Florian - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Wesertal II

Ergebnis 25:23 (15:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:35 0:1 Tor 17 Deußen, Kathrin

Heim 04:08 1:1 Tor 10 Hennemann, Stine

Gast 05:38 1:2 7m mit Tor 17 Deußen, Kathrin

Heim 05:47 2:2 Tor 5 Betker, Hannah

Gast 06:17 2:3 Tor 11 Blankenberg, Anna

Gast 07:02 2:4 Tor 24 Gomer, Viviana

Heim 07:33 3:4 Tor 14 Leibecke, Mabel

Gast 08:03 3:4 7m ohne Tor 17 Deußen, Kathrin

Heim 08:37 4:4 Tor 2 Lange, Collien

Gast 09:26 4:5 Tor 17 Deußen, Kathrin

Heim 10:36 5:5 Tor 3 Knochenmuß, Jette

Heim 11:10 6:5 Tor 14 Leibecke, Mabel

Gast 13:56 6:6 Tor 30 Bötte, Sina

Gast 15:01 6:7 Tor 30 Bötte, Sina

Heim 15:07 Verwarnung 11 Herbold, Tessa

Gast 15:47 Verwarnung 24 Gomer, Viviana

Heim 16:05 7:7 7m mit Tor 21 Alberding, Frieda

Heim 16:44 8:7 Tor 5 Betker, Hannah

Gast 16:49 2 Minuten 4 Rehrmann, Anika

Gast 17:04 8:8 Tor 3 Siebert, Zoe

Heim 17:15 9:8 Tor 5 Betker, Hannah

Gast 17:40 9:9 Tor 16 Klapp, Vanessa

Heim 17:54 10:9 Tor 10 Hennemann, Stine

Gast 18:21 10:10 Tor 30 Bötte, Sina

Gast 19:27 10:11 Tor 3 Siebert, Zoe

Gast 20:27 10:12 Tor 30 Bötte, Sina

Heim 20:54 11:12 Tor 5 Betker, Hannah

Heim 21:26 Verwarnung 14 Leibecke, Mabel

Gast 21:28 11:12 7m ohne Tor 11 Blankenberg, Anna

Gast 21:56 11:13 Tor 11 Blankenberg, Anna

Gast 22:28 Verwarnung 17 Deußen, Kathrin

Heim 22:30 12:13 7m mit Tor 14 Leibecke, Mabel

22:36 Auszeit Gast

Heim 23:53 13:13 Tor 10 Hennemann, Stine

Gast 24:26 13:14 Tor 3 Siebert, Zoe

Heim 24:33 Verwarnung 7 Grohmann, Pia

Heim 25:22 13:14 7m ohne Tor 14 Leibecke, Mabel

Heim 25:26 14:14 Tor 14 Leibecke, Mabel

Gast 26:02 14:15 Tor 30 Bötte, Sina

28:01 Auszeit Heim

Heim 28:11 15:15 Tor 20 Przyludzki, Martha

Heim 31:07 16:15 Tor 2 Lange, Collien

Heim 32:43 17:15 Tor 8 Keßeler, Angela

Heim 34:36 18:15 Tor 20 Przyludzki, Martha

Gast 35:12 18:16 Tor 7 Masannek, Laura

Heim 35:35 19:16 Tor 14 Leibecke, Mabel

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 36:05 19:17 Tor 6 Gundlach, Celine

Heim 36:34 20:17 7m mit Tor 11 Herbold, Tessa

Gast 37:09 20:18 Tor 6 Gundlach, Celine

Gast 40:11 20:19 Tor 19 Grede, Annika

Heim 40:22 21:19 Tor 9 Eckert, Jana

Heim 41:42 22:19 Tor 20 Przyludzki, Martha

41:54 Auszeit Gast

Gast 42:08 22:20 Tor 3 Siebert, Zoe

Heim 43:13 22:20 7m ohne Tor 11 Herbold, Tessa

Gast 44:50 22:21 Tor 17 Deußen, Kathrin

Gast 46:53 22:22 7m mit Tor 13 Göttlicher, Greta

Heim 53:15 23:22 Tor 10 Hennemann, Stine

Heim 54:10 24:22 Tor 5 Betker, Hannah

Heim 54:37 2 Minuten 11 Herbold, Tessa

Heim 55:34 2 Minuten 5 Betker, Hannah

57:41 Auszeit Heim

Heim 58:57 25:22 Tor 14 Leibecke, Mabel

Gast 59:49 25:23 Tor 13 Göttlicher, Greta
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